
-1-

                                                                                        Čj. 31130 -   /2018-VLRZ/R/NVP
      RIS 2019/OU1/15/000005

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění
(dále jen občanský zákoník)

_____________________________________________________________

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel :   Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
 sídlem:   Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10
 zapsána:  u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
 zastoupená:  Ing. Václavem  Studeným,  ředitelem
 IČ:   00000582
 DIČ:   CZ 00000582
 bankovní spojení: 
 číslo účtu:  
 telefon:  
 fax:   

Zhotovitel:   ALP Systems, s.r.o.
            sídlem:  Borkovany 208, Borkovany 691 75

zapsána:  v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Brně,
oddíl C, vložka 92221

zastoupený: Aleš Pukl, jednatel
 IČ:   04845030
 DIČ:   CZ04845030
 bankovní spojení: 
 číslo účtu:  
 telefon:  

Pověření:

Za objednatele: jednáním ve věcech technických je oprávněn: Ing. Tibor Šipoš,

Za zhotovitele: jednáním ve věcech technických je oprávněn Aleš Pukl



-2-

Článek I.
Předmět plnění

I.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na své nebezpečí a náklady v níže
uvedeném termínu, rozsahu a kvalitě, a za sjednanou cenu, která odpovídá tomuto
věcnému plnění, dílo – provedení stavby „Posílení fyzické/kybernetické bezpečnosti
zařízení  VLRZ středisko  Bítov“. Objednatel se zavazuje zaplatit za zhotovení díla
cenu podle čl. III této smlouvy.

I.2. Podrobný popis plnění díla obsahuje zadávací dokumentace zveřejněné na profilu
zadavatele v národním elektronickém nástroji (NEN) pod systémovým číslem
N006/18/V00025714, se kterou se prodávající seznámil a neměl k ní výhrady.
Podrobnou specifikaci předmětu plnění obsahuje příloha č. 1 této smlouvy.

I.3. Zhotovitel provede dílo v souladu s touto smlouvou, dle zadávací dokumentace
a v souladu s dohodami písemně odsouhlasenými oprávněnými zástupci obou
smluvních stran při respektování platných norem a předpisů vztahujících se na toto
dílo.

I.4.    Požadovaná kvalita provedených prací je vymezena platnými technickými normami,
obecně závaznými právními předpisy a rozhodnutími veřejnoprávních orgánů
vztahujících se k provedení díla.

I.5.   Zhotovitel prohlašuje, že má odbornost odpovídající plnění předmětu díla dle této
smlouvy a že se za využití svých odborných znalostí a zkušeností pečlivě a podrobně
seznámil s místem plnění, smluvní dokumentací, věcmi a podklady předanými
objednatelem a pokyny sdělenými objednatelem a provedl jejich kontrolu a prohlašuje,
že:

· si vyjasnil případné nejasnosti, zjištěné vady, rozpory, opomenutí, neúplné
popisy, připomínky a jiné nedostatky,

· neshledal ke dni uzavření smlouvy její nevhodnost, která by překážela
řádnému zahájení, provádění a dokončení plnění předmětu díla dle této
smlouvy,

· neshledal ke dni podpisu této smlouvy žádné nedostatky či rozpory
v projektové dokumentaci a výkazu výměr či jiné vady, které by
neumožňovaly provedení předmětu díla podle této smlouvy,

· neshledal žádné závady v rozsahu svého plnění, které by bránily splnění
smlouvy, dokončení díla, jeho bezvadného provozu, nebo by byly v rozporu
s platnými obecně závaznými právními předpisy, technickými předpisy,
technickými pravidly nebo požadovanou úrovní výsledné kvality či parametry
díla,

· má k dispozici všechny podklady a informace potřebné k provedení
a dokončení díla.

Článek II.
Místo plnění

II.1. Místem plnění je VZ Dyje - středisko Bítov, pošta Uherčice 67107,

¨



-3-

Článek III.
Cena

III.1. Cena díla provedeného v rozsahu dle čl. I této smlouvy činí:

1.242.700,- Kč bez DPH
 DPH bude účtováno podle aktuálně platné sazby.

Cena předmětu plnění zahrnuje veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající z této
smlouvy a ze zadávacích podkladů, a o kterých zhotovitel podle svých odborných
znalostí měl vědět, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení, dodání a zprovoznění
předmětu plnění potřeba.

III.2. Cena nebude měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu české
koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu
měny.

III. 3. Cena je stanovena pro celý rozsah předmětu smlouvy při zadané době plnění díla.
Zhotovitel odpovídá za úplnost specifikace prací a dodávek při ocenění celého
předmětu plnění v rozsahu zadávací dokumentace.

III.4. Cena díla zahrnuje:

v veškeré náklady na úplné, kvalitní a provozuschopné provedení díla,
v veškeré náklady na dodávku, výrobu, dopravu, skladování, správu, zabudování

a montáž veškerých dílů, materiálů a zařízení díla,
v veškeré náklady uvedení do původního stavu, včetně nákladů na ekologickou

likvidaci odpadů vzniklých v souvislosti s prováděním díla,
v veškeré  náklady spojené  s úpravou  vstupních dveří, do  objektu pro montáž

el.zámku – včetně  montáže  kabeláže do  těla dveří,  při zachování  jejich  záruky,
v veškeré provozní náklady zhotovitele včetně nákladů na ubytování a stravování,
v náklady na provádění všech příslušných normami a vyhláškami stanovených

zkoušek materiálů, dílů, souborů a zařízení včetně komplexních předávacích
zkoušek a předepsaných revizí souborů a zařízení,

v veškeré náklady spojené s celní manipulací a náklady na proclení,
v veškeré náklady spojené s koordinací prací s dodavatelem celkové rekonstrukce

hlavní budovy,
v náklady na schvalovací řízení,
v veškeré náklady na daně a poplatky spojené s prováděním díla,
v všechny náklady na nutná, potřebná či úřady stanovená opatření k provedení díla,
v náklady na používání cizích zdrojů a služeb až do skutečného ukončení díla,
v náklady na potřebnou výrobní dokumentaci zabudovaných dílců a prvků,
v náklady na pojištění odpovědnosti zhotovitele.

Článek IV.
Doba plnění

IV.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:
- Doba zahájení provádění díla dnem 18. 2. 2019,

- Zhotovitel se zavazuje předat dokončené dílo, vč. odstranění vad a nedodělků
nejpozději do 29. 3. 2019



-4-

Článek V.
Staveniště

V.1. Objednatel umožní zhotoviteli bezúplatné užívání staveniště, a to v takovém termínu,
aby bylo možné práce zahájit v souladu s touto smlouvou. O předání staveniště bude
pořízen samostatný zápis podepsaný osobami oprávněnými za jednotlivé strany jednat
ve věcech technických.

Článek VI.
Provádění díla

VI.1. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat objednatele alespoň 3 dny předem
ke kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými.
Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo
které se staly nepřístupnými, na svůj náklad. Jestliže se objednatel na základě výzvy
nedostaví nebo neprovede kontrolu těchto prací, bude zhotovitel pokračovat v pracích.
Jestliže objednatel bude dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel
povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. V případě, že se při dodatečné
kontrole zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, hradí tyto náklady zhotovitel.

VI.2. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru
staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Stejně tak
zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost všech pracujících osob objednatele,
případně třetích stran, návštěv, apod. a bude staveniště po dobu provádění prací
udržovat ve stavu, aby byl umožněn volný průchod všemi komunikačními prostory
budovy, nebo v případě potřeby uzavření některé části budovy zajistí zřetelné označení
zamezení vstupu. Takové zamezení vstupu na přesně určenou dobu projedná nejméně
24 hod. předem s osobou oprávněnou jednat za objednatele ve věcech technických.

VI.3. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho
subdodavatelé mající příslušnou kvalifikaci. V případě změny subdodavatele,
prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci musí
nový subdodavatel prokázat kvalifikaci ve stejném rozsahu jako původní
subdodavatel.

VI.4. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré platné technické normy
a bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají
jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne objednateli jakákoliv škoda,
nese veškeré vzniklé náklady a náhrady škod zhotovitel.

VI.5. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným
subjektům z důvodu opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek této smlouvy o
dílo, zákona, technických či jiných norem a předpisů, je zhotovitel povinen bez
zbytečného odkladu škodu odstranit, není-li to možné, pak finančně uhradit. Veškeré
náklady s tím spojené nese zhotovitel, který je pro tento případ pojištěn.

VI.6. Povolení k dočasnému užívání veřejných i jiných ploch a povolení výkopových prací
obstará zhotovitel.

VI.7 Provozní, sociální, výrobní zařízení staveniště si zajišťuje zhotovitel. Náklady na
vybudování, provozování, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou
součástí ceny podle čl. III. této smlouvy.



-5-

VI.8. Zhotovitel zabezpečí na své náklady dopravu a skladování všech materiálů, stavebních
hmot a dílců, výrobků, strojů a zařízení a jejich přesun ze skladu na staveniště.

VI.9. Zhotovitel zabezpečí na své náklady staveniště tak, aby bylo dílo zajištěno proti
krádeži a dalším škodám, a to až do doby předání díla a jeho převzetí objednatelem.

VI.10. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi. Zhotovitel odstraní na vlastní
náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti.

VI.11. Plnění díla bude probíhat za provozu zařízení. Pracovní doba pro plnění díla je
stanovena následovně:
pondělí – pátek:  od 8.00 do 16.00 hodin, pokud  nebude s oprávněným zástupcem
objednatele  projednáno a   podepsáno  výše uvedenými oprávněnými  zástupci obou
stran nebo  pokud  nebude  obsahem  zápisu  kontrolního  dne stanoveno jinak.

Článek VII.
Předání díla

VII.1. Provedením díla se rozumí úplné dokončení stavby, její vyklizení a podepsání zápisů o
předání a převzetí, předání předepsaných dokladů o zkouškách a revizích,
dokumentace skutečného provedení stavby a odstranění případných vad a nedodělků.
Přejímce díla bude předcházet 96-ti hodinová nepřetržitá provozní zkouška všech
integrovaných systémů bez závad. Odevzdání díla se řídí ustanovením občanského
zákoníku, není-li touto smlouvou stanoveno jinak. Zhotovitel odevzdá zhotovené dílo
a objednatel jej převezme formou zápisu o předání a převzetí zhotoveného díla. Pokud
jsou však v zápise uvedeny vady a nedodělky, není splněn závazek zhotovitele vůči
objednateli daný touto smlouvou. Zhotovitel nejpozději 5 dní předem oznámí písemně
objednateli, že dílo je připraveno k převzetí. Zhotovitel s objednatelem dohodnou
termín přejímky. Na tomto základě objednatel svolá předávací a přejímací řízení.

VII.2. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, které není řádně provedeno.
V případě, že převezme dílo s vadami a nedodělky užívání díla nebránícími, uvedou se
do zápisu o předání a převzetí díla a dohodne se písemně způsob a termín jejich
odstranění. Nebude-li tento termín dohodnut, platí, že vady budou odstraněny do 15
dnů ode dne předání a převzetí díla. Nároky objednatele na zaplacení eventuelních
sankcí a škod nejsou tímto dotčeny.

VII.3. V zápise o předání a převzetí dohodne zhotovitel s objednatelem termín úplného
vyklizení staveniště s vazbou na termín odstranění vad a nedodělků. Nebude-li toto
dohodnuto, pak platí, že zhotovitel je povinen vyklidit staveniště a uvést okolní plochy
staveniště do původního stavu nejpozději do 5 pracovních dnů po předání díla.

VII.4. Zhotovitel předá při dokončení díla, dle požadavku objednatele, zejména tyto doklady:
v dokumentaci skutečného provedení (2 vyhotovení),
v výchozí revizní zprávy všech příslušných částí elektroinstalace a technických

zařízení, revize budou provedeny certifikovaným měřícím přístrojem,
v zápisy o předání a převzetí zakrývaných konstrukcí, pokud budou pořízeny,
v  doklady o provedení všech příslušných normami a vyhláškami stanovených

zkoušek,
v osvědčení o jakosti zabudovaných výrobků a instalovaných zařízení, protokoly o

řádných opravách montáží porušených požárních ucpávek,



-6-

v záruční listy, návody k obsluze a údržbě, doklady o zaučení obsluhy pro všechna
příslušná zařízení,

v prohlášení o shodě na použité materiály a výrobky,
v návrhy provozních řádů všech zařízení,
v doklad o ekologické likvidaci vytěženého materiálu a odpadu.

VII.5. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu, nebo parametrech díla stanovených
projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami
a předpisy.

VII.6. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce proti projektu.

Článek VIII.
Jakost díla a jeho sledování

VIII.1. Jakost díla je dána dokumentací a popisem v příslušných technických normách,
přičemž úroveň jakosti stanovená v ČSN je minimem pro daný účel. Při realizaci díla
mohou být použity pouze výrobky a matriály, na které bylo provedeno posouzení
shody podle § 12 vyhlášky č. 22/1997 Sb., a bylo na ně vydáno „ES prohlášení o
shodě“ a byly opatřeny označením CE.

Článek IX
Nebezpečí škody na zhotoveném díle

IX.1. Nebezpečí škody na zhotoveném díle přechází na objednatele dnem předání a převzetí
díla, uvedeným v zápise o úspěšném předání a převzetí.

IX.2. Zhotovitel nese do předání díla objednateli veškerou odpovědnost za škody vzniklé na
již zabudovaných materiálech a provedených pracích.

IX.3. Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu realizace předmětu díla sjednáno pojištění
odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem objednateli nebo třetí osobě. Pojistná
částka předmětného pojištění musí činit minimálně 2 mil. Kč. Maximální spoluúčast
zhotovitele na pojistné události může činit 100 000 Kč. Doklady osvědčující výše
uvedené skutečnosti předloží zhotovitel nejpozději při zahájení realizace díla a poté
kdykoliv v průběhu realizace díla, a to nejpozději do 5-ti pracovních dnů od výzvy
objednatele.

Článek X.
Záruka

X.1. Zhotovitel ručí za jakost provedeného díla, všechna zařízení a veškerý použitý
materiál po dobu 48 měsíců. Záruční doba  počíná běžet předáním díla bez vad
a nedodělků.

X.2. Podmínkou záruky je užívání díla k účelům předpokládaným projektem a jeho běžná
údržba. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení, na závady způsobené vyšší mocí,
neodbornou manipulací či nedodržením podmínek pro používání daných zařízení,
s nimiž byl objednatel písemně seznámen při předání díla či jeho dílčí části.



-7-

X.3. Zhotovitel se zavazuje, že ke dni předání a převzetí díla předá objednateli adresy
a telefonní čísla, na kterých bude možné nepřetržitě po dobu 24 hodin nahlásit
reklamovanou vadu a jména odpovědných osob. Tento seznam bude nedílnou součástí
zápisu o předání a převzetí díla.

X.4. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude mít po celou dobu záruky dle čl. X.1.
vlastnosti dohodnuté v této smlouvě, stanovené právními předpisy, případně vlastnosti
obvyklé.

X.5. Smluvní strany se dohodly pro případ vady díla, že po dobu záruční doby má
objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně odstranit vady.

X.6. Zhotovitel se zavazuje začít s odstraňováním případných vad předmětu plnění
neprodleně od uplatnění oprávněné reklamace objednatelem a vady odstranit v co
nejkratším technicky možném termínu. Termín odstranění vad se dohodne písemnou
formou. V případě havárie začne zhotovitel s jejím odstraňováním ihned na základě
telefonického nahlášení. V opačném případě uhradí zhotovitel veškeré náklady
související s náhradní (fyzickou) ochranou budovy.

X.7. Jestliže se ukáže, že vada díla je neopravitelná, zavazuje se zhotovitel dodat do 30 dní
od zjištění této skutečnosti náhradní plnění, pokud toto není možné je objednatel
oprávněn požadovat přiměřenou slevu z ceny díla s přihlédnutím k povaze a rozsahu
vad.

X.8. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bezodkladně po
jejím zjištění písemnou formou do rukou oprávněného zástupce zhotovitele.

X.9. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku 12 měsíců na opravu vad, které budou
provedeny v posledních šesti měsících trvání záruky dle čl. X.1 této smlouvy.

Článek XI.
Fakturování a placení

XI.1. Objednatel provede zhotoviteli úhradu prací jednorázově na základě faktury
zhotovitele vystavené po předání a převzetí dokončeného díla, případně po odstranění
nedodělků a vad zjištěných při přejímacím řízení. Podkladem pro fakturaci bude
soupis provedených prací a dodávek odsouhlasený oprávněným pracovníkem
objednatele. Zhotovitel je povinen předložit podklady k odsouhlasení nejpozději do 5
kalendářních dnů od termínu, kdy došlo k uskutečnění zdanitelného plnění. Zálohu
objednatel neposkytuje.

XI.2. Pokud není dohodnuto jinak, splatnost faktury vystavené zhotovitelem je 21 dnů ode
dne jejího doručení objednateli.

XI.3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 a 29, zákona
č.235/2004 Sb. a dle § 435 občanského zákoníku.
Na faktuře– daňovém dokladu bude dále uvedeno číslo smlouvy a lhůta splatnosti.

Fakturační adresa:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12



-8-

101 00 Praha 10
IČ: 00000582
DIČ: CZ00000582

V případě, že faktura – daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti je
objednatel oprávněn zaslat tento doklad zpět zhotoviteli k doplnění. Lhůta splatnosti
doplněné faktury běží znovu ode dne jejího doručení objednateli.

XI.4. Vzhledem k postupnému uvolňování finančních prostředků ze státního rozpočtu,
zavazuje se v ojedinělých případech zhotovitel přistoupit na prodloužení splatnosti
faktury až na 60 dní, a to na základě jednostranného opatření objednatele. Tuto
potřebu objednatel zhotoviteli sdělí alespoň 14 dnů předem.

XI.5. Zhotovitel ručí za závazky svých subdodavatelů vůči objednateli, které vzniknou
v souvislosti se zhotovením díla.

XI.6. Objednatel je oprávněn, od jakéhokoli finančního plnění dle tohoto článku odečíst
částku připadající na jeho i nesplatné nároky (např. ubytování zaměstnanců
zhotovitele, úhrady za energie, vodné, stočné a další služby, smluvní pokuta, sleva
z ceny díla, závazky z titulu ručení, náhrada škody apod.) vyplývající z této smlouvy.

Článek XII.
Smluvní pokuty

XII.1. Za nesplnění termínu předání díla dle čl. IV.1., se zhotovitel zavazuje zaplatit smluvní
pokutu ve výši 0,3 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý i započatý kalendářní den
prodlení, až do splnění závazku plynoucího z této smlouvy.

XII.2. Za nesplnění každého dohodnutého termínu pro odstranění vad či nedodělků díla
sjednaného v zápise o odevzdání a převzetí díla se zhotovitel zavazuje zaplatit
samostatnou smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý
započatý kalendářní den prodlení až do odstranění veškerých vad, nebo nedodělků
díla. To platí obdobně za nesplnění termínu pro odstranění případných vad
a nedodělků díla zjištěných při případném kolaudačním řízení.

XII.3. Za prodlení s dohodnutým termínem vyklizení staveniště po skončení prací, se
zhotovitel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla vč.
DPH za každý započatý kalendářní den prodlení.

XII.4. Za nesplnění každého dohodnutého termínu pro odstranění reklamačních vad dle čl. X
této smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit samostatnou smluvní pokutu ve výši
0,1 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.

XII.5. Za porušení každé dohody odsouhlasené dle čl. I. 3. se zhotovitel zavazuje zaplatit
samostatnou smluvní pokutu ve výši 5000 Kč.

XII.6. Za porušení povinnosti předložit doklady dle čl. IX. 3.  této smlouvy se zhotovitel
zavazuje zaplatit samostatnou smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla
vč. DPH.

XII.7. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 7 dní ode dne doručení jejího vyúčtování.



-9-

XII.8 Právo na náhradu škody není ustanovením o smluvních pokutách dotčeno. Náhrada
škody bude vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvních pokut.

Článek XIII.
Zvláštní ujednání

XIII.1. Zhotovitel dodrží při provádění díla limit pro hlučnost podle hygienických předpisů.

XIII.2. Vzniknou-li mezi stranami rozpory ohledně kvality, technologie provádění díla, je
kterákoliv ze stran oprávněna předložit takový rozpor k posouzení akreditované
zkušebně, případně soudnímu znalci. Stanovisko zkušebny či znalce bude pro obě
strany závazné. Náklady spojené s posouzením nese strana, jejíž názor se ukáže jako
nesprávný.

XIII.3. Smluvní strany se dohodly, že rozhodnutí a stanoviska dohodnutá při kontrolních
dnech či jiných jednáních mezi výše uvedenými oprávněnými osobami související se
stavbou a nevybočující z mezí stanovených touto smlouvou zapsaná písemně zápisem
jsou pro obě strany závazná.

Článek XIV.
Změna smlouvy

XIV.1. Případné vícepráce, změny, doplňky či méněpráce ocení zhotovitel se souhlasem
objednatele za podmínek shodných s podmínkami soutěžními, a to v následujícím
pořadí:
- za použití jednotkových cen uvedených v nabídce,
- použije ceník RTS Brno či URS Praha v platném znění, nebude-li možné použít

jednotkové ceny uvedené v nabídce,
- individuální kalkulací
- pro ostatní práce hodinovou zúčtovací sazbu ve výši  …….  Kč.

XIV.2  Zhotovitel se zavazuje provést dle požadavku objednatele případné další dodatečné
práce, objektivně doložené, nutné ke zpracování a dokončení předmětu smlouvy, které
vyvstaly až v průběhu plnění díla a nebyly při vynaložení náležité odborné péče
předvídatelné před uzavřením smlouvy. Jiné práce, nutné k provedení díla jejichž
potřebu měl a mohl zhotovitel odhalit před uzavřením této smlouvy o dílo se za
vícepráce nepovažují a jsou zahrnuté v ceně dle čl. III.
Smluvní strany se dále dohodly, že v případě zjištění, že některé práce, činnosti
a dodávky obsažené v položkovém rozpočtu, není nutné ke zpracování a dokončení
předmětu smlouvy a samotné realizace stavby dle projektové dokumentace provést,
nebudou zhotovitelem provedeny.

XIV.3 Zhotovitel písemně zaznamená všechny změny nebo úpravy díla, které se odchylují od
projektové dokumentace a veškeré vícepráce nebo méněpráce, které v průběhu
realizace díla vzniknou. Zhotovitel je povinen vypracovat a tohoto záznamu stručný,
ale přesný technický popis vícepráce, méněpráce nebo změn díla. a to ihned, poté, co
se o jejich potřebě doví. Objednatel se k těmto zápisům vyjadřuje na vyzvání
zhotovitele, nejpozději však do pěti pracovních dnů od vyzvání zhotovitelem. Zápis
zhotovitele musí obsahovat přesné určení kde a kdy vícepráce, méněpráce či změny
vznikly a z jakého důvodu. Po jejich odsouhlasení objednatelem předloží zhotovitel
změnové listy, které podléhají schválení objednatelem.



-10-

Článek XV.
Ukončení smluvního vztahu

XV.1. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran.

XV.2. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v případě, když je objednatel v prodlení se
zaplacením faktury po dobu delší než dvou kalendářních měsíců.

XV..3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě:

- prodlení zhotovitele s termínem dokončení díla dle čl. IV.1. této smlouvy delším
než 15 kalendářních dní,

- že zhotovitel neodstranil do 10 kalendářních dnů vadná plnění či nedostatky na
které byl objednatelem či technickým dozorem písemně upozorněn,

- je-li vůči zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení,
- že je s přihlédnutím ke všem okolnostem zřejmé, že zhotovitel není schopen dostát

svému závazku z této smlouvy, tj. provést dílo řádně a včas.

XV..4. Jestliže smlouva zaniká dohodou či odstoupením před dokončením díla, smluvní strany
protokolárně provedou inventarizaci veškerých plnění, prací a dodávek provedených
k datu, kdy smlouva byla ukončena. Závěrem této inventarizace smluvní strany
odsouhlasí finanční hodnotu doposud provedeného plnění s tím, že objednatel je
oprávněn v případě, že dojde k jeho odstoupení od smlouvy v souladu s čl. XV.3., od
tohoto finančního plnění odečíst částku připadající na jeho nároky (smluvní pokuta,
sleva z ceny díla, náhrada škody apod.) vyplývající z této smlouvy.

XV..5. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně, jinak je neplatné. Odstoupení od
smlouvy musí být doručeno druhé smluvní straně.

Článek XVI.
Mlčenlivost

XVI.1 Není-li dále stanoveno jinak, je zhotovitel povinen během plnění této smlouvy i po
uplynutí doby, na kterou je tato smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech
skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti s jejím plněním. Této
povinnosti může zhotovitele zprostit pouze objednatel. Zproštění povinnosti
mlčenlivosti musí být učiněno písemně. Výše uvedenou povinností mlčenlivosti není
dotčena možnost zhotovitele uvádět činnost dle této smlouvy jako svou referenci ve
svých nabídkách v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném
zadavatelem.

XVI.2 Zhotovitel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy přijde on, jeho
pověření zaměstnanci nebo osoby, které pověřil prováděním díla dle této smlouvy, do
styku s osobními nebo citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, učiní veškerá opatření, aby nedošlo
k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení
či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož
aby i jinak neporušil zákon č.101/2000 Sb. Zhotovitel je povinen zachovávat



-11-

mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by
ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení této
smlouvy.

XVI.3 Povinnost mlčenlivosti a závazek k ochraně informací dle čl. XVI.1. a XVI.2. se
nevztahuje na

-  informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením
povinnosti jejich ochrany,

- informace získané na základě postupu nezávislého na této smlouvě nebo druhé
smluvní straně, pokud je zhotovitel schopen tuto skutečnost doložit,

- informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala porušením
povinnosti jejich ochrany a

- informace, u kterých povinnost jejich zpřístupnění ukládá právní předpis.

XVI.4 Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli či třetí straně, kterou porušením povinnosti
mlčenlivosti poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené. Povinnosti
zhotovitele vyplývající z ustanovení příslušných právních předpisů o ochraně
utajovaných informací nejsou ustanoveními tohoto článku dotčeny.

Článek XVII.
Závěrečná ustanovení

XVII.1. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou a v ní výslovně
neupravené vzájemnou dohodou se řídí občanským zákoníkem a předpisy
souvisejícími.

XVII.2.Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.

XVII.3.Smlouva bude podepsána oběma smluvními stranami uznávaným elektronickým
podpisem v souladu s platnou legislativou, což platí i k případným budoucím
dodatkům.

XVII.4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva,
nabývá účinnosti v den zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., zákon o registru smluv.

XVII.5. Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání vč. dodatků bude
zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv. Zveřejnění v registru smluv zabezpečí objednatel. Zhotovitel se zavazuje, že
poskytne objednateli smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

Přílohy smlouvy o dílo: Oceněný výkaz výměr /rozpočet stavby/

V Praze dne                            V Borkovanech dne

Za objednatele      Za zhotovitele

Ing. Václav Studený                   ……………………………..
         ředitel                                                                     Aleš Pukl, jednatel



REKAPITULACE

2. VZ Dyje - středisko Bítov

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, Magnitogorská 12/1494, Praha 10

        Rekapitulace
p.č. bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

1 29 801,00 Kč 36 059,21 Kč 11 670,00 Kč 14 120,70 Kč 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč 51 471,00 Kč 62 279,91 Kč

2 57 519,00 Kč 69 597,99 Kč 11 680,00 Kč 14 132,80 Kč 11 100,00 Kč 13 431,00 Kč 80 299,00 Kč 97 161,79 Kč

3 EKV etapa 2 415 090,00 Kč 502 258,90 Kč 203 760,00 Kč 246 549,60 Kč 55 000,00 Kč 66 550,00 Kč 673 850,00 Kč 815 358,50 Kč

4 CCTV etapa 2 368 830,00 Kč 446 284,30 Kč 37 050,00 Kč 44 830,50 Kč 31 200,00 Kč 37 752,00 Kč 437 080,00 Kč 528 866,80 Kč

CELKEM 1 242 700,00 Kč 1 503 667,00 Kč

PTZS etapa 1

EKV etapa 1

montáž výkony
Systém

materiál Celkem

INVESTOR:

VÝKAZ VÝMĚR

SYSTÉM:

OBJEKT:



Doplnění rozvodů a prvků PZTS - etapa 1
2. VZ Dyje - středisko Bítov
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, Magnitogorská 12/1494, Praha 10

p.č. Navrhovaný typ počet jednotka jedn.cena celkem jedn.cena celkem

1 EVO192 1 ks 3 200,00 Kč 3 200,00 Kč 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč

2 Box pro ústřednu včetně TRAFA 80VA BOX VT 1 ks 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč 200,00 Kč 200,00 Kč
3 GSM/GPRS komunikátor PCS250 1 ks 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč 350,00 Kč 350,00 Kč
4 Záložní napájení - Akumulátor 12V/18Ah AKU 18 1 ks 1 080,00 Kč 1 080,00 Kč 20,00 Kč 20,00 Kč
5 LCD klávesnice s dvouřádkovým modrým displejem K656 2 ks 2 700,00 Kč 5 400,00 Kč 500,00 Kč 1 000,00 Kč
6 Expander 8 vstupů ATZ ZX8 3 ks 1 400,00 Kč 4 200,00 Kč 600,00 Kč 1 800,00 Kč
7 plastový BOX pro moduly P-BOX 3 ks 200,00 Kč 600,00 Kč 250,00 Kč 750,00 Kč
8 Standardní duální infradetektor pro montáž do rohu i na zeď. LC100 3 ks 350,00 Kč 1 050,00 Kč 500,00 Kč 1 500,00 Kč
9 Duální detektor PIR + MW + ANTIMASKING LC103 1 ks 975,00 Kč 975,00 Kč 550,00 Kč 550,00 Kč
10 Detektor tříštění skla  dosah 9m DG475 4 ks 599,00 Kč 2 396,00 Kč 450,00 Kč 1 800,00 Kč
11 Kombinovaný, opticko-kouřový a teplotní CT3000OT-EZS 3 ks 1 400,00 Kč 4 200,00 Kč 500,00 Kč 1 500,00 Kč
14 ostatní instalační materiál - 1 komplet 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

CELKEM bez DPH 29 801,00 Kč montáž: 11 670,00 Kč
Celkem: 41 471,00 Kč

Tabulka pro výpočet výkonů
Název položky Sazba (%) Bez DPH Sazba DPH Cena s DPH
Montáž celkem 11 670,00 Kč 21 14 120,70 Kč
Materiál celkem 29 801,00 Kč 21 36 059,21 Kč
Oživení systému, programová konfigurace 4 hod 400,00 Kč 1 600,00 Kč          21 1 936,00 Kč
Komplexní zkoušky, zkušební provoz, výchozí revize 16 hod 300,00 Kč 4 800,00 Kč          21 5 808,00 Kč
Projektová dokumentace - DSP 4 komplet 500,00 Kč 2 000,00 Kč          21 2 420,00 Kč
Mimostaveništní přeprava 200 km 8,00 Kč 1 600,00 Kč          21 1 936,00 Kč
Výkony celkem 10 000,00 Kč 21 12 100,00 Kč
Celkem 51 471,00 Kč     62 279,91 Kč

Ústředna  pro střední a velké objekty s možností instalace rozsáhlejší sběrnice. Počet
podsystémů 4/8, počet zón 48/192

PZTS materiál montáž
popis

INVESTOR:
OBJEKT:

1. VÝKAZ VÝMĚR

SYSTÉM:



Doplnění rozvodů a prvků EKV - etapa 1
2. VZ Dyje - středisko Bítov
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, Magnitogorská 12/1494, Praha 10

p.č. Navrhovaný typ počet jednotka jedn.cena celkem jedn.cena celkem
1 Přístupový modul TCP/IP pro až 4 dveře, Wiegand 26-bit C3-400 4 ks 6 800,00 Kč 27 200,00 Kč 800,00 Kč 3 200,00 Kč
2 Bezkontaktní snímač karet EM125 KHz RF001EM 11 ks 760,00 Kč 8 360,00 Kč 400,00 Kč 4 400,00 Kč
3 Krabice instalační propojovací velká VT-80 1 ks 1 180,00 Kč 1 180,00 Kč 450,00 Kč 450,00 Kč
4 Krabice instalační propojovací střední VT-40 1 ks 1 050,00 Kč 1 050,00 Kč 450,00 Kč 450,00 Kč
5 Napájecí spínaný zdroj v krytu 13,8 V DC / 6 A MW RS 75-12 2 ks 480,00 Kč 960,00 Kč 400,00 Kč 800,00 Kč
6 Akumulátor 12V/17Ah AKU 17 2 ks 1 100,00 Kč 2 200,00 Kč 20,00 Kč 40,00 Kč
7 Domovní VT dveřní jednotka IP KB6403 1 ks 3 800,00 Kč 3 800,00 Kč 750,00 Kč 750,00 Kč
8 Domovní VT vnitřní monitor dotykový IP KH6210 1 ks 2 800,00 Kč 2 800,00 Kč 750,00 Kč 750,00 Kč
9 Tlačítko ovládání závory EB 70 1 ks 499,00 Kč 499,00 Kč 130,00 Kč 130,00 Kč
10 Planet switch 16POE 4 SFP management GS-4210-16P4C 1 ks 8 800,00 Kč 8 800,00 Kč 400,00 Kč 400,00 Kč
11 Patch panel 24 PP-112 24RP/C5E 1 ks 550,00 Kč 550,00 Kč 250,00 Kč 250,00 Kč
12 Patch kabel 0,5m LYNX 6 ks 20,00 Kč 120,00 Kč 10,00 Kč 60,00 Kč
13 ostatní instalační materiál - 1 kpl 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

CELKEM bez DPH 57 519,00 Kč montáž: 11 680,00 Kč
Celkem: 69 199,00 Kč

Tabulka pro výpočet výkonů
Název položky Sazba (%) Bez DPH Sazba DPH Cena s DPH
Montáž celkem 11 680,00 Kč 21 14 132,80 Kč
Materiál celkem 57 519,00 Kč 21 69 597,99 Kč
Oživení systému, programová konfigurace 6 hod 450,00 Kč 2 700,00 Kč          21 3 267,00 Kč
Komplexní zkoušky, zkušební provoz, výchozí revize 16 hod 300,00 Kč 4 800,00 Kč          21 5 808,00 Kč
Projektová dokumentace - DSP 4 komplet 500,00 Kč 2 000,00 Kč          21 2 420,00 Kč
Mimostaveništní přeprava 200 km 8,00 Kč 1 600,00 Kč          21 1 936,00 Kč
Výkony celkem 11 100,00 Kč 21 13 431,00 Kč
Celkem 80 299,00 Kč     97 161,79 Kč

EKV materiál montáž
popis

2. VÝKAZ VÝMĚR

SYSTÉM:

INVESTOR:
OBJEKT:



Doplnění rozvodů a prvků EKV - etapa 2
2. VZ Dyje - středisko Bítov
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, Magnitogorská 12/1494, Praha 10

p.č. Navrhovaný typ počet jednotka jedn.cena celkem jedn.cena celkem
1 Přístupový modul TCP/IP pro až 4 dveře, Wiegand 26-bit C3-400 18 ks 6 800,00 Kč 122 400,00 Kč 800,00 Kč 14 400,00 Kč
2 Bezkontaktní snímač karet EM125 KHz RF001EM 59 ks 760,00 Kč 44 840,00 Kč 400,00 Kč 23 600,00 Kč
3 Krabice instalační propojovací velká VT-80 2 ks 1 180,00 Kč 2 360,00 Kč 450,00 Kč 900,00 Kč
4 Krabice instalační propojovací střední VT-40 14 ks 1 050,00 Kč 14 700,00 Kč 450,00 Kč 6 300,00 Kč
5 Napájecí spínaný zdroj v krytu 13,8 V DC / 6 A MW RS 75-12 16 ks 480,00 Kč 7 680,00 Kč 400,00 Kč 6 400,00 Kč
6 Akumulátor 12V/17Ah AKU 17 16 ks 1 100,00 Kč 17 600,00 Kč 20,00 Kč 320,00 Kč
7 Elektrický otvírač reverzní - standard se signalizací, 12V 50.1.00.B 58 ks 620,00 Kč 35 960,00 Kč 500,00 Kč 29 000,00 Kč
8 Kování klika koule, podle typu dveří L nebo P AHW500 58 ks 510,00 Kč 29 580,00 Kč 300,00 Kč 17 400,00 Kč
9 Dveřní zavírač dc140 FAB DC120 58 ks 1 100,00 Kč 63 800,00 Kč 500,00 Kč 29 000,00 Kč
10 Kabel datový UTP 1 500 m 8,00 Kč 12 000,00 Kč 15,00 Kč 22 500,00 Kč
11 Kabel napájecí SPR 2x1,5 1 500 m 12,00 Kč 18 000,00 Kč 15,00 Kč 22 500,00 Kč
12 Kabel napájecí CYKY J3x1,5 100 m 18,00 Kč 1 800,00 Kč 15,00 Kč 1 500,00 Kč
13 Lišta vkládací LHD 200 m 30,00 Kč 6 000,00 Kč 60,00 Kč 12 000,00 Kč
14 Trubka ohebná FFKV-EL-F 200 m 8,00 Kč 1 600,00 Kč 60,00 Kč 12 000,00 Kč
15 Trubka ohebná venkovní na závěs 2320/LPE-1 75 m 12,00 Kč 900,00 Kč 50,00 Kč 3 750,00 Kč
16 Patch panel 24 PP-112 24RP/C5E 1 ks 550,00 Kč 550,00 Kč 250,00 Kč 250,00 Kč
17 Patch kabel 0,5m LYNX 18 ks 20,00 Kč 360,00 Kč 10,00 Kč 180,00 Kč
18 LC-SC, duplex, multimode 50µm, 1 metr, OM2 LC-SC OM2 8 ks 120,00 Kč 960,00 Kč 10,00 Kč 80,00 Kč
19 MiniGbic (SFP) konektor LC MM, planet kompatibilní SFP-LCMM 8 ks 550,00 Kč 4 400,00 Kč 10,00 Kč 80,00 Kč
20 Planet switch 16Port 2 SFP management DGS-1510-20 4 ks 7 400,00 Kč 29 600,00 Kč 400,00 Kč 1 600,00 Kč
21 ostatní instalační materiál, průrazy, ucpávky apod. - 1 kpl 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

CELKEM bez DPH 415 090,00 Kč montáž: 203 760,00 Kč
Celkem: 618 850,00 Kč

Tabulka pro výpočet výkonů
Název položky Sazba (%) Bez DPH Sazba DPH Cena s DPH
Montáž celkem 203 760,00 Kč 21 246 549,60 Kč
Materiál celkem 415 090,00 Kč 21 502 258,90 Kč
Oživení systému, programová konfigurace 20 hod 450,00 Kč 9 000,00 Kč          21 10 890,00 Kč
Komplexní zkoušky, zkušební provoz, výchozí revize 30 hod 300,00 Kč 9 000,00 Kč          21 10 890,00 Kč
Projektová dokumentace - DSP 10 komplet 500,00 Kč 5 000,00 Kč          21 6 050,00 Kč
Mimostaveništní přeprava 4 000 km 8,00 Kč 32 000,00 Kč        21 38 720,00 Kč
Výkony celkem 55 000,00 Kč 21 66 550,00 Kč
Celkem 673 850,00 Kč   815 358,50 Kč

3. VÝKAZ VÝMĚR

SYSTÉM:
OBJEKT:
INVESTOR:

EKV materiál montáž
popis



Doplnění rozvodů a prvků CCTV - etapa 2
2. VZ Dyje - středisko Bítov
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, Magnitogorská 12/1494, Praha 10

p.č. Navrhovaný typ počet jednotka jedn.cena celkem jedn.cena celkem
1 Záznamové zařízení 32xIP 4xHDD DS-7732NI-K4 2 ks 12 700,00 Kč 25 400,00 Kč 1 400,00 Kč 2 800,00 Kč
2 Pevný HDD 4TB HDD-4TB 4 ks 2 900,00 Kč 11 600,00 Kč 120,00 Kč 480,00 Kč

3 DS-2CD2642FWD-I 31 ks 6 550,00 Kč 203 050,00 Kč 800,00 Kč 24 800,00 Kč

4 DS-FISH-EYE 1 ks 15 500,00 Kč 15 500,00 Kč 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

5 Držák na sloup pro dvě kamery VAA-105 16 ks 450,00 Kč 7 200,00 Kč 200,00 Kč 3 200,00 Kč
6 Patch panel 24 PP-112 24RP/C5E 1 ks 550,00 Kč 550,00 Kč 250,00 Kč 250,00 Kč
7 Patch kabel 0,5m LYNX 36 ks 20,00 Kč 720,00 Kč 10,00 Kč 360,00 Kč
8 LC-SC, duplex, multimode 50µm, 1 metr, OM2 LC-SC OM2 8 ks 120,00 Kč 960,00 Kč 10,00 Kč 80,00 Kč
9 MiniGbic (SFP) konektor LC MM, planet kompatibilní SFP-LCMM 8 ks 550,00 Kč 4 400,00 Kč 10,00 Kč 80,00 Kč
10 Planet switch 16POE 2 SFP management DGS-1510-20 4 ks 7 400,00 Kč 29 600,00 Kč 400,00 Kč 1 600,00 Kč
11 Planet switch 16POE 4 SFP management GS-4210-16P4C 1 ks 8 700,00 Kč 8 700,00 Kč 400,00 Kč 400,00 Kč
12 Záložní zdroj APC Smart-UPS, montáž RACK 2U, 500 Watt/750 VA APC SMART-UPS LCD 5 ks 12 230,00 Kč 61 150,00 Kč 400,00 Kč 2 000,00 Kč

13 AOCI 2481 FXH 1 ks 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč

14 ATEN VE803 1 ks 2 800,00 Kč 2 800,00 Kč 180,00 Kč 180,00 Kč

15 ostatní instalační materiál - 1 kpl 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč
CELKEM bez DPH 368 830,00 Kč montáž: 37 050,00 Kč

Celkem: 405 880,00 Kč

Tabulka pro výpočet výkonů
Název položky Sazba (%) Bez DPH Sazba DPH Cena s DPH
Montáž celkem 37 050,00 Kč 21 44 830,50 Kč
Materiál celkem 368 830,00 Kč 21 446 284,30 Kč
Oživení systému, programová konfigurace 20 hod 450,00 Kč 9 000,00 Kč          21 10 890,00 Kč
Komplexní zkoušky, zkušební provoz, výchozí revize 30 hod 300,00 Kč 9 000,00 Kč          21 10 890,00 Kč
Projektová dokumentace - DSP 20 komplet 500,00 Kč 10 000,00 Kč        21 12 100,00 Kč
Mimostaveništní přeprava 400 km 8,00 Kč 3 200,00 Kč          21 3 872,00 Kč
Výkony celkem 31 200,00 Kč 21 37 752,00 Kč
Celkem 437 080,00 Kč   528 866,80 Kč

Bullet kamera,4 MPx,Délka přísvitu max.: 50 metrů; Typ objektivu: motorický 2,8-
12mm; WDR: 120dB reálné; Citlivost: vysoká - LightFighter
Panoramatická kamera, 6 MP ,Venkovní provedení, Délka přísvitu: 20 metrů; Typ
objektivu: monofokální; WDR: digitální; Citlivost: standardní

LED monitor PLS LED, 1000:1, 250cd/m2, 4ms, 1920x1080, HDMI, DisplayPort, Pivot,
sluchátkový výstup, repro
Modulátor přenos HDMI signálu po LAN na vzdálenost minimálně 60 m, FullHD, 1080p,
HDMI 1.4, HDCP kompatibilní

4. VÝKAZ VÝMĚR

SYSTÉM:
OBJEKT:
INVESTOR:

CCTV materiál montáž
popis


	31130-003 vyplněná SOD posílení bezpečnosti - středisko  Bítov
	31130-003 vyplněná SOD posílení bezpečnosti - středisko  Bítov - přílloha č.1
	31130-003 vyplněná SOD posílení bezpečnosti - středisko  Bítov - přílloha č.2
	31130-003 vyplněná SOD posílení bezpečnosti - středisko  Bítov - přílloha č.3
	31130-003 vyplněná SOD posílení bezpečnosti - středisko  Bítov - přílloha č.4
	31130-003 vyplněná SOD posílení bezpečnosti - středisko  Bítov - přílloha č.5



